

Our Ref: lab/FOI 23-166

Direct Line: 01633 435956
FOI.ABB@wales.nhs.uk

18th April 2023

Dr Julia Wilkens

request-964610-6b2636b6@whatdotheyknow.com

Dear Dr Julia Wilkens

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act, received on 27th March 2023, reference number FOI 23-167. I can confirm that the Health Board has completed a search of its records and has established that it does hold information in relation to your request below:

Please can you give figures for each of the last 5 years ie 2018-2022

1. Total live births

2018	2019	2020	2021	2022
5813	5718	5337	5348	5359

2. Total still births

2018	2019	2020	2021	2022
27	26	15	25	22

3. Total intrapartum still births

2018	2019	2020	2021	2022
1	3	1	1	0

4. Total neonatal deaths to 28 days

2018	2019	2020	2021	2022
11	9	8	9	9

5. Total preterm births (<37 weeks)

2018	2019	2020	2021	2022
473	450	431	462	432

6. Total maternal deaths

2018	2019	2020	2021	2022
0	1	0	1	1

7. Total maternal collapses / cardiac arrests

2018	2019	2020	2021	2022
0	1	0	1	1

8. Total postpartum haemorrhage >1.5l

2018	2019	2020	2021	2022
198	225	227	184	138

9. Evacuation of retained products of conception (ERPCs)

2018	2019	2020	2021	2022
358	455	285	235	264

10. Attendance numbers for early pregnancy clinics

2018	2019	2020	2021	2022
2573	3039	2624	3254	4009

11. Do you record covid-19 vaccination status in your electronic maternity records?

This information is not recorded in maternity records.

12. If possible for 2021 & 2022 could you give all of the above data by COVID-19 vaccination status (0/1/2/3/4 doses) or state if you do not record vaccination status.

Please refer to Q11.

If you are not satisfied that the information you have requested has been provided, or because of the way your request has been handled, you have the right to request a review. This would be looked into in accordance with the Information Commissioner's Office (ICO) guidelines, which state that a request for review should be received within two months of you receiving the Health Board's response to your request for information.

Please contact Rani Dash, Director of Corporate Governance, Aneurin Bevan University Health Board, Headquarters, St Cadoc's Hospital, Lodge Road, Caerleon, Newport, NP18 3XQ, email: ABB.BoardSecretary@wales.nhs.uk in the first instance if you wish to request a review.

If you are still dissatisfied at the end of the review, you have the right to take your complaint directly to the Information Commissioner, who can be contacted at the following address:

Information Commissioner's Office - Wales
 2nd Floor
 Churchill House
 Churchill Way
 Cardiff
 CF10 2HH

Telephone: 0330 414 6421

Email: wales@ico.org.uk

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Nicola Prydgodzcz', with a large circular flourish at the end.

Nicola Prydgodzcz
Prif Weithredwr/Chief Executive